

Q-Tech Medicare ApS

Violhaven 25, 2765 Smørum

CVR-nr. 26 48 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Suzanne Qvist Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Tech Medicare ApS Violhaven 25 2765 Smørum
	CVR-nr.: 26 48 04 34
	Stiftet: 12. februar 2002
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Suzanne Qvist Christiansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	QTM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation samt rådgivning i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98.591 kr. mod -19.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at neddrøse aktiviteten fremadrettet og forventer ved reducere af omkostninger, at selskabets kapitalgrundlag reetableres.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	179.740	492.444
1 Personaleomkostninger	-69.193	-457.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.916</u>	<u>-21.916</u>
Driftsresultat	33.631	13.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	911
Andre finansielle indtægter	34	1.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.756</u>	<u>-40.881</u>
Resultat før skat	-1.091	-25.073
3 Skat af årets resultat	<u>-97.500</u>	<u>5.500</u>
Årets resultat	<u>-98.591</u>	<u>-19.573</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.591</u>	<u>-19.573</u>
Disponeret i alt	<u>-98.591</u>	<u>-19.573</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.338	301.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.338</u>	<u>301.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.338</u>	<u>301.254</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.826	112.801
Varebeholdninger i alt	<u>76.826</u>	<u>112.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.343	480.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.799
Udskudte skatteaktiver	0	97.500
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>229.343</u>	<u>615.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739	1.008
Værdipapirer i alt	<u>739</u>	<u>1.008</u>
Likvide beholdninger	637.179	3.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>944.087</u>	<u>732.578</u>
Aktiver i alt	<u>1.168.425</u>	<u>1.033.832</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	187.500	187.500
6 Overført resultat	-123.271	-24.680
Egenkapital i alt	64.229	162.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	212.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.475	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.982	0
Anden gæld	584.739	603.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.196	871.012
Gældsforpligtelser i alt	1.104.196	871.012
Passiver i alt	1.168.425	1.033.832
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.295	394.501
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	7.910	9.547
	<u>69.193</u>	<u>457.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.931	0
Andre finansielle omkostninger	32.825	40.881
	<u>34.756</u>	<u>40.881</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	97.500	-5.500
	<u>97.500</u>	<u>-5.500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	384.580	965.902
Afgang i årets løb	0	-581.322
Kostpris 31. december 2016	<u>384.580</u>	<u>384.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-83.326	-587.732
Årets afskrivninger	-76.916	-76.916
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	581.322
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-160.242</u>	<u>-83.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>224.338</u>	<u>301.254</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	187.500	187.500
	187.500	187.500
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-24.680	-5.107
Årets overførte overskud eller underskud	-98.591	-19.573
	-123.271	-24.680

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med QTM Holding ApS, CVR-nr. 31 57 91 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.